
Contacto

Teléfono 964320001
Fax 964330808
Correo Electrónico secretaria@valldalba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(12194) Vall d'Alba España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1154/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2023 a
las 14:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Vall d'Alba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valldalba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ibhyQ%2Bc2TwqiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro varas ganadero

Valor estimado del contrato 185 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 223,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 185 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(12194) La Vall d'Alba España

Acuerdo JGL

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.valldalba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ibhyQ%2Bc2TwqiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0b92d04-7b7a-4165-8652-b157154d97d2


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MIGUEL Y CARLOS MANUFACTURAS S.L.
Identificador empresa B96369533
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 185 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 223,85 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/07/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Suministro varas ganadero Encierro

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zWvh%2BbM9NiNvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010342219 |  2023-391426 | Wed, 08 Feb 2023 14:49:37:425 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167385619440617928904407096899351046213 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zWvh%2BbM9NiNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

